ES系列
5/8口铁壳交换机
锐捷网络股份有限公司
了解更多产品信息，欢迎登陆 www.ruijiery.com，
咨询电话 400-100-0078。
睿易进取 风景独好
-1-
产品特性

支持
-1-
订购信息
RG-ES105D 5个10/100M自适应RJ45口，全金属机身，外置5VDC 1.0A电源适配器
RG-ES105GD 5个10/100/1000M自适应RJ45口，全金属机身，外置5VDC 1.0A电源适配器
RG-ES108D 8个10/100M自适应RJ45口，全金属机身，外置5VDC 1.0A电源适配器
RG-ES108GD 8个10/100/1000M自适应RJ45口，全金属机身，外置5VDC 1.0A电源适配器